špecifikovaná v rozpočte diela (ocenenom výkaze výmer) vypracovanom zhotoviteľom, 

ktorý tvorí prílohu č. 1 k zmluve.  

2) Cena za zhotovenie diela podľa tejto zmluvy je:  

Základ ceny pre DPH  13 518,82 EUR  

DPH 20%  2 703,76 EUR  

Celková cena za predmet diela s DPH  16 222,58 EUR  

(slovom: šestnásťtisícdvestodvadsaťdva 58/100EUR) 

3) Zhotoviteľ bude účtovať DPH podľa predpisov platných v čase fakturácie.  

4) V cene diela sú zahrnuté všetky náklady na zhotovenie predmetu diela t. j. vytyčovanie 

pozemkov a inžinierskych sietí, dopravné náklady, skladné, projekt skutkového stavu,